ürnma rumiclpat fe LimosiÍo do 9{brtts
Legislando com compromisso e determinação.

REeuERrMENro x.' I ll. no22-vEREADoR FRANCISCo DIocENES pED(oro

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do

Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, e ao Secretário

Municipal de lnfraestrutura e Urbanismo o Sr. Francisco Valdo Freitas de Lemos,

solicitando que seja realizado, o calçamento da Rua João Gomes de Moura no

Cruzamento com Av. Dr. Gaspar e Rua Mixico Nonato.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que as ruas em torno da

referida via já citada encontram-se pavimentadas restando apenas a Rua João

Gomes de Moura numa dimensão de 30x 7m sem pavimentação.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos

de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

/ .l
-0135-1

r 5 AGo, 2022

08,3,e-

J

Francisco Diógenes Pe ixoto (Mixico)
Vereador

Ao

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães

Presidente da Câmara Munícipal

Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveira 2266 Cenho - PABX (88) 34234140/ fAX (88) 3423-3006/ GAB (88) 4234078
aNpI nr R1Á sl1/0001-o§ -aFp. 6rq1ôií)í)

Estado do Ceará

i..'
I .:r , .lâi.r,,

,,, a,-,. .a._ , .

I loAú.2o2t
I
I

Limoeiro do Norte, 15 de agosto de2022.